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Paryż, 13 marca 2020r.  

 

List  kierownika Szkoły -Konrada Leszczyńskiego   
do Rodziców uczniów Szkoły Polskiej im. A. Mickiewicza przy Ambasadzie RP w Paryżu 

 

Drodzy Rodzice!  

 W związku z rosnącym zagrożeniem epidemiologicznym we Francji, w Paryżu, zwróciłem się 

do Dyrekcji Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą z prośbą o wyrażenie zgody na 

zawieszenie zajęć w naszej Szkole od jutra tj. od 14 marca 2020 r aż do odwołania.    

W  związku z powyższym informuję, że od jutra  zamknięta będzie szkoła  oraz biblioteka 

szkolna aż do odwołania.   

Odnośnie realizacji programu nauczania wspólnie z nauczycielami od kilku tygodni pracujemy 

nad modułami lekcyjnymi, które będziemy co tydzień przesyłać uczniom do wykonania.  

Moduły będziemy wysyłać już od najbliższego wtorku 17 marca.  

Bardzo prosimy wszystkich Rodziców o wsparcie dziecka i naszej pracy – zwłaszcza Rodziców 

tych najmłodszych uczniów z klas I-IV Szkoły Podstawowej.  

Zaplanowaliśmy dla Państwa dzieci moduły lekcyjne do każdego z nauczanych w naszej Szkole 

przedmiotu.  

Moduły te będą wysyłane do Rodziców na ich prywatne skrzynki mailowe. Co tydzień, od 

wychowawcy klasy otrzymacie Państwo moduły lekcyjne do realizacji z każdego przedmiotu. 

Moduły będą wysyłane we wtorki dla klas środowych, w czwartki dla klas piątkowych, w piątki 

dla klas sobotnich.  

Bardzo prosimy o systematyczne sprawdzanie poczty elektronicznej i udostępnianie materiału 

(modułów) swojemu dziecku, swoim dzieciom.  

Prosimy także by uczniowie klas starszych, środowy, piątkowy czy sobotni czas 

(proporcjonalnie min. taki  sam co w  naszej  Szkole) poświęcili na naukę na podstawie 

przesyłanego materiału.  

Materiał jest zaplanowany tak, że na pewno nikt nie będzie się  nudził. 

Istotnym jest, by wykonać wszystkie zadania i wpisywać jak najwięcej do zeszytu (wszystko 

będzie wytłumaczone krok po kroku w modułach).  

Uwaga! Rodzice ani uczniowie nie odsyłają wykonanych zadań nauczycielowi, chyba, że będzie 

specjalne takie polecenie od nauczyciela i każdy z rodziców będzie miał taką samą możliwość 

zeskanowania i przesłania materiału np.  ręcznie napisanego wypracowania.   

Wszyscy nauczyciele po powrocie dzieci do szkoły będą oceniać wypełnione ćwiczenia, zadania 

wpisane do zeszytów, wypracowania itp.  
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Wszystkie polecenia zadań są sformułowane jasno i dziecko nie będzie miało problemu, gdzie 

w podręczniku czy ćwiczeniach dany tekst, czy zadanie odszukać. Uczeń i Rodzic będzie miał 

zawsze na dole danego modułu informację  co po każdym module uczeń powinien umieć.  

Rodziców prosimy o systematyczne sprawdzanie zaangażowania dziecka w naukę.  

Materiał przygotowany dla klas jest taki sam dla każdego poziomu – i tak np. wszyscy 

uczniowie klas I , II, V itd. będą mieli jednolite moduły do opracowania.  

Nauczyciel może w niektórych przypadkach dosłać dodatkowy materiał uwzględniający 

specyfikę lekcji, przedmiotu.  

Początkowe moduły będą często  zawierać informacje, zadania, teksty czy treści jakie niektóre 

klasy już „przerobiły” ale  nic nie stoi na przeszkodzie, żeby materiał został ponownie utrwalony 

(zresztą od grudnia ub. roku (manifestacje, strajki) mieliśmy słabą frekwencję w szkole i wielu 

uczniom materiału nie udało się opanować).  

Zadania  w modułach koncentrują się głównie na pracy z podręcznikiem i ćwiczeniami. 

Odnośnie lektur szkolnych, jeśli takie zostaną zadane do przeczytania, to zawsze otrzymają 

Państwo link do strony, w której dana lektura w całości jest zamieszczona w Internecie (nie 

wszystkie dzieci mają lektury w domu).  

 Zdajemy sobie doskonale sprawę, że nauczanie w takim zakresie, pozbawione kontaktu 

bezpośredniego i wzajemnych relacji uczeń- nauczyciel czy uczeń- uczeń nie jest optymalne, 

niemniej jednak w obecnej sytuacji jest nieuniknione.  

Dziękujemy z góry Rodzicom za pomoc przy realizacji tego nadzwyczajnego przedsięwzięcia.  

 

Z najlepszymi pozdrowieniami,  

(-) Konrad Leszczyński  

Kierownik Szkoły Polskiej  

im. A. Mickiewicza przy Ambasadzie RP w Paryżu  

   

 


